
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 Chocerady 

IČ: 00232424 
ostredek@chopos.cz 

tel. 317 795 437, 602 659 720 

_______________________________________________________________________________________________ 

Hlasovací formulář lze vyzvednout v místním obchodě, v kanceláři OÚ Ostředek nebo je ke stažení na 
www.ouostredek.cz v záložce aktuality. 

PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET 
 

HLASOVACÍ FORMULÁŘ 
 

Vážení spoluobčané,  
 
předkládáme Vám projekty k hlasování v rámci participativního rozpočtu. Každý trvale hlášený občan může 
přispět k rozhodnutí, který z níže uvedených projektů se uskuteční. Občanům, kteří se zapojili a návrhy 
přinesli, velice děkujeme za spolupráci. 
 
Pravidla hlasování: 

➢ Hlasovat může každý trvale hlášený občan s hlasovacím právem pouze 1x 
➢ Označit lze maximálně tři projekty, jinak je hlasovací formulář neplatný 
➢ Hlasovat lze pouze písemně na hlasovacích formulářích připravených obcí 
➢ Vyplněné hlasovací formuláře lze odevzdávat osobně v kanceláři OÚ Ostředek, 

vhozením do poštovní schránky u vchodu do OÚ, e-mailem: ostredek@chopos.cz 
➢ Hlasování končí 31. března 2022 včetně 

 
 

Jméno a příjmení hlasujícího: ……………………………………………………………………….…………………………………………….. 
 
Bydliště:  ……………………………………………………………………………………………………………………….……………………………   
 

Projekty 

□ Nové osvětlení v bývalém obchodě v osadě Třemošnice  

□ Výměna tří oken v bývalém obchodě v osadě Třemošnice  

□ Indikativní radar v osadě Třemošnice 

□ Nové keře a květiny kolem pomníku padlých za I.SV v Ostředku 

□ Kontejner na papír – lokalita Za vsí na 1 rok  

□ Oprava stolu na stolní tenis na dětském hřišti v Ostředku 

□ Nový prvek pro větší děti na dětské hřiště v Ostředku 

 
Svým podpisem potvrzuji výběr projektů a dávám souhlas se zpracováním osobních údajů, v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních, pro potřeby evidence hlasovacích formulářů 
 

………………………………………………. 
podpis 

http://www.ouostredek.cz/
mailto:ostredek@chopos.cz

